
KUPNÍ SMLOUVA  
Č Í S L O  S M L O U V Y  K U P U J Í C Í H O :  S M L O - 6 7 / 1 0 0 3 / 2 0 0 / 2 0 / 2 0 2 4  

Č Í S L O  S M L O U V Y  P R O D Á V A J Í C Í H O :  2 9 8 6 3 8 7 5 1  

 

KUPUJÍCÍ  

 

Správa a údržba silnic Pardubického kraje 

Se sídlem Doubravice 98, 533 53 Pardubice 

Organizace zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl Pr, 

vložka 162 

IČO: 00085031, DIČ: CZ00085031 

Email:  info@suspk.cz 

Zastoupená: Ing. Zdeňkem Vašákem – ředitelem 

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: 

  Ing. Zdeněk Vašák – ředitel 

Ing. Jiří Synek – 1. jmenovaný zástupce statutárního orgánu 

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických plnění smlouvy a objednávek:   

  Ing. Marian Cvrkal – provozní náměstek pro oblast Západ, tel. 466 052 726 

  Ing. Roman Vodička – provozní náměstek pro oblast Východ, tel. 465 500 702  

  Vladimír Sýkora – zásobovač MTZ Pardubice, tel. 469 052 711 

  Monika Herynková – zásobovač MTZ Ústí nad Orl., tel 465 500 728 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 

Číslo účtu:  27-1206774399/0800 

(dále též „kupující“) 

 

A 

  

PRODÁVAJÍCÍ 

 

PARAMO, a.s. 

Se sídlem Přerovská 560, 530 06 Pardubice  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 992 

IČO: 48173355, DIČ: CZ48173355, DIČ k DPH: CZ699000139 

Email: paramo@paramo.cz 

Zastoupená: JACEK ŠWITAŁA, předseda představenstva 

 KONRAD MAREK SZYKULA, člen představenstva 

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických plnění smlouvy a objednávek: 

  Václav Jirout, tel. 736 507 440, e-mail: vaclav.jirout@paramo.cz 

  Miroslava Bydžovská, tel. 466 810 390, miroslava.bydzovska@paramo.cz 

  Ing, Petr Varečka, tel. 736 507 067, petr.varecka@paramo.cz  

(dále též „prodávající“) 

 

 

(společně dále též jako „smluvní strany“) 

 

spolu uzavírají Kupní smlouvu dle zákona č. 89/2012Sb., občanského zákoníku: 

 

 

 



                                                                                  I. 

                                                                   Předmět smlouvy 

1.1 Předmětem této smlouvy je dodávka nemodifikované kationaktivní asfaltové emulze s třídou 

štěpení 3 (rychloštěpné) s minimálním obsahem asfaltu 65 % pro běžnou údržbu komunikací, 

a to pro lokální vysprávky vozovek tryskovou metodou a technologii jedno a vícevrstvých 

nátěrů (schválené MD-OPK a ÚP čj. 651/2011-910-IPK/1 ze dne 14. 9. 2011 s účinností od 1. 

října 2011) a TP 96 změna č. 1 (říjen 2020) s požadovanou přilnavostí nemodifikované 

kationaktivní asfaltové emulze ke kamenivu frakce 2/4, 2/5, 4/8 a 8/11 minimálně 90 % (viz. 

minimální technické požadavky čl. II této kupní smlouvy) s minimálním dopadem na životní 

prostředí (dále jen zboží). 

1.2 Prodávající se zavazuje, že dodá kupujícímu zboží v množství, způsobem a jakosti dle této 

smlouvy a kupující se zavazuje dodávku převzít a uhradit v souladu s čl. IV této smlouvy kupní 

cenu. 

1.3 Na základě této smlouvy se předpokládá celkový odběr 1 500 tun zboží, uvedené množství má 

pouze informativní (předpokládané) a může se měnit v závislosti na potřebách objednatele. 

 

 

II. 

Technické požadavky 

Zboží musí splňovat minimální technické požadavky: 

 

-  asfaltová emulze určená pro technologii výspravy tryskovou a nátěrovou metodou – C65B3, 

-  dodávky emulze ohřáté na teplotu 60 °C při stáčení u kupujícího, 

-  dodání emulze do 18 hod. od objednání, 

-  asfaltová emulze musí odpovídat platným TP, ČSN zejm. ČSN EN 13808:2013 a ČSN 73 6132, 

 

1. Vlastnosti kationaktivní asfaltové emulze: 

- obsah asfaltového pojiva dle ČSN EN 1428, ČSN EN 1431 nebo ČSN EN 16849 - 

požadavek 65 % (kupující neakceptuje nižší) 

- přilnavost ke kamenivu dle ČSN EN 13614 kamenivu kupujícího – požadavek min. 90 % 

(kupující neakceptuje nižší), třída 3 dle ČSN EN 13808:2013  

- štěpitelnost 70–155 (třída 3 dle ČSN EN 13808:2013), 

- zbytek na sítu 0,5 mm ≤0,5 (ČSN EN 1429, třída 4 dle ČSN EN 13808:2013), 

- skladovací stabilita – zbytek na sítu 0,5 mm po 7 dnech skladování ≤0,5 (ČSN EN 1429, 

třída 4 dle ČSN EN 13808:2013), 

- doba výtoku 2 mm při 40 °C 15-70 (ČSN EN 12846-1,třída 3 dle ČSN EN 13808:2013), nebo  

- doba výtoku 4 mm při 40 °C 5-70 (ČSN EN 12846-1, třída 5 dle ČSN EN 13808:2013), 

2. Zpětné získání pojiva odpařováním dle ČSN EN 13074-1: 

- penetrace při 25 °C dle ČSN EN 1426 - požadavek <100 (třída 3 dle ČSN 736132)  

- bod měknutí metodou kroužek kulička dle ČSN EN 1427 – požadavek >43 (třída 6 dle 

ČSN EN 736132) 

3. Stabilizace po zpětném získání odpařováním (1. stádium) dle ČSN EN 13074-2: 



- penetrace při 25 °C dle ČSN EN 1426 - požadavek <100 (třída 3 dle ČSN 736132) o bod 

měknutí metodou kroužek kulička dle ČSN EN1427 – požadavek >43 (třída 6 dle ČSN 

736132), 

- bod lámavosti podle Fraasse dle ČSN EN 12593 - požadavek ≤ -10 (třída 5 dle ČSN 

736132) 

4. Urychlené dlouhodobé stárnutí v tlakové nádobě (PAV- 2. stádium) dle ČSN EN 

14769: 

- penetrace při 25 °C dle ČSN EN 1426 - ≥35 % hodnoty penetrace stabilizovaného pojiva 

- bod měknutí metodou kroužek kulička dle ČSN EN1427 - > max. o 13 °C než po stabilizaci. 

Používány jsou frakce 2/4, 2/5, 4/8 a 8/11. Dodávaná asfaltová emulze musí být přilnavá 

k výše uvedenému kamenivu. 

 

Prodávající je povinen doložit kupujícímu: 

a) Prohlášení o vlastnostech (DoP) – dle ČSN EN 13808:2013 

b) Bezpečnostní list ke zboží v českém jazyce 

 

 

II. 

Dodací podmínky 

 

2.1 Prodávající bude průběžně dodávat kupujícímu zboží v termínu od účinnosti této smlouvy                     

do 31.10.2024 na základě objednávek. Součástí dodávky zboží je vážní lístek a bezpečnostní 

list jednotlivých dodávek. 

2.2 Kupující požaduje realizaci dílčí dodávky zboží nejpozději do 18 hodin od odeslání e-mailové 

objednávky na adresu prodávajícího. Kupující si vyhrazuje právo změnit nebo zrušit objem 

dílčí dodávky zboží v závislosti na klimatických podmínkách.  

2.3 Zboží bude dodáváno do míst plnění v pracovní dny v době od 6:00 do 14:00 hodin.    

     2.3 Místem dodání (místem plnění) je sklad stanovený v objednávce.  

      Prodávající je povinen zajistit u svého smluvního přepravce, aby tento převážel zboží ve 

vyčištěné cisterně tak, aby nedošlo k znečištění či snížení jakosti převáženého zboží. 

      Přechod nebezpečí škody a přechod vlastnictví na kupujícího nastává okamžikem přádání 

zboží k dispozici v místě dodání. Prodávající předá dopravci dodací nákladní list, vážní lístek, 

který tento dále předá kupujícímu. Odpovědný zástupce kupujícího potvrdí podpisem na 

nákladním listě převzetí zboží. 

2.4 Zboží bude dodáváno dopravními prostředky vybavenými přečerpávajícím zařízením s plnící 

rychlospojkou do průměru 80 mm. Teplota při plnění emulze do zařízení kupujícího nesmí být 

nižší než 60°C. 

2.5 Zásobovací cisterna musí být vybavena kompresorem pro kompletní vyprázdnění stáčecího 

potrubí (případně záchytnou nádobou na úkapy). Vozidla musí být vybavena 

přechodkou/redukcí na stáčení z 3“ na 2“. 

2.6 Jednotlivé dodávky budou realizovány v množství podle požadavku kupujícího specifikované 

v objednávce. 



2.7 Kupující je oprávněn objednat pouze takové množství, které potřebuje k vlastnímu využití a 

není povinen odebrat předpokládané množství uvedené v odst. 1.3 této smlouvy. 

 

                                                                          III. 

                                                                   Kupní cena 

 

3.1 Kupní cena byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky prodávajícího jako 

cena bez dopravy a včetně dopravy. Takto stanovené jednotkové ceny jsou uvedeny v příloze 

č. 1 této smlouvy a jsou platné po celou dobu platnosti smlouvy.  

3.2 Cena obsahuje veškeré náklady nutné k úplné a řádné dodávce zboží včetně dodání do místa 

plnění a složení na stanoveném místě v rámci areálu kupujícího a obsahuje předpokládané 

cenové vlivy v čase plnění. 

3.3 Ke kupní ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty. Prodávající odpovídá za to, že sazba 

daně z přidané hodnoty je stanovena v souladu s platnými právními předpisy. Celková částka 

dokladu zůstane bez zaokrouhlení. 

3.4 Kupní cena je splatná v korunách českých.  

3.5 Cena za jednotlivé dodávky bude stanovena jako násobek množství v tunách a ceny za 

jednotku dle přílohy č. 1 této smlouvy. 

3.6 Měření množství dodávané emulze v jednotlivé dodávce bude prováděno na váze 

prodávajícího. Výsledky měření množství dodaného zboží budou zachyceny ve vážním lístku, 

jehož originál bude předán při dodávce zboží a kopie bude součástí faktury. 

 

                                                                           IV. 

                                                            Platební podmínky 

 

4.1 Zálohové platby se nesjednávají. 

4.2 Úhrada kupní ceny bude realizována kupujícím na základě průběžné fakturace, jejíž přílohou 

bude vážní lístek (dodací list) fakturovaného množství zboží dle čl. II. odst. 2.3 a čl. III. odst. 3.6 

této smlouvy. Faktury za dodávky předchozího měsíce budou vystaveny nejpozději do 5 

pracovního dne v následujícím měsíci.  

4.3 Splatnost faktury je stanovena na 30 dnů od doručení faktury kupujícímu. Za den uskutečnění 

zdanitelného plnění se považuje den předání zboží kupujícímu. Faktura bude zaslána vždy na 

adresu příslušného cestmistrovství, pro které byly fakturovaná dodávka uskutečněna (viz. 

příloha č.1). 

4.4 Faktura je uhrazena dnem odepsání příslušné částky z účtu kupujícího. Platba bude provedena 

na účet prodávajícího uvedený na faktuře. 

 

 

                                                                            V. 

                                                            Záruka a reklamace 

 

5.1 Prodávající prohlašuje, že dodávané zboží bude mít v okamžiku dodání jakost v souladu 

s touto smlouvou a s platnou ČSN EN 13808. Prodávající poskytuje na zboží záruku v délce 

3 měsíců od jeho dodání na skladovatelnost a zpracovatelnost při dodržení podmínek 

skladování. 



5.2 Kupující je oprávněn vyzvat prodávajícího po uzavření smlouvy k předložení dokladu o 

přilnavosti užívaného kameniva k emulzi dodávané prodávajícím. Takovým dokladem je 

originál protokolu ze zkoušky provedené akreditovanou laboratoří. Prodávající je povinen 

předložit doklad do 20 kalendářních dnů od obdržení požadavku kupujícího. 

 5.3 V případě zjištění jakýchkoliv vad zboží je kupující neprodleně o tomto zjištění písemně 

informovat prodávajícího. Prodávající je povinen bez zbytečných odkladů zahájit šetření a 

reklamační řízení. 

5.4 Na žádost prodávajícího je kupující povinen umožnit prodávajícímu prohlídku reklamovaného 

zboží a odebrání vzorku zboží. 

5.5 V případě oprávněné reklamace bude vada řešena dodáním nového zboží nebo vrácením 

vadného zboží a vrácením kupní ceny vadného zboží. Výběr řešení vady je zcela v kompetenci 

kupujícího.  

      V případě řešení reklamace dodáním nového zboží je sjednána lhůta pro dodání nového zboží 

do dvou pracovních dnů od doručení písemného požadavku kupujícího prodávajícímu. Ve 

stejné době je prodávající povinen odvézt na svůj náklad vadné zboží ze skladů kupujícího. 

      V případě řešení reklamace vrácení zboží a vrácením kupní ceny vadného zboží, je prodávající 

povinen do 5 pracovních dnů od doručení písemného oznámení kupujícího, že zvolil tento 

způsob řešení reklamační vady, vrátit na účet kupujícího kupní cenu uhrazenou za vadné 

zboží. Ve stejné době je prodávající povinen odvézt na svůj náklad vadné zboží ze skladů 

kupujícího. 

5.6 Likvidaci vadného zboží provede prodávající svými prostředky a na svoje náklady.  

      V případě, že vadná dodávka způsobí znečištění nebo jinou škodu na zařízení kupujícího, je 

prodávající povinen uhradit kupujícímu náklady vynaložené na vyčištění či odstranění jiné 

škody na zařízení kupujícího na základě faktury se splatností 14 dnů od vystavení. 

5.7 V případě, že si kupující objedná u akreditované laboratoře kontrolu jakosti (vlastností) 

dodaného zboží a ze zkoušky vyplyne, že bylo dodáno zboží v jakosti (vlastnostmi) v rozporu 

s touto smlouvou, zavazuje se prodávající uhradit náklady uhrazené kupujícím na tuto 

zkoušku, a to na základě faktury se splatností 14 dnů od vystavení. Dále je prodávající povinen 

provést na své náklady likvidaci veškerého takto vadně dodaného zboží v jednotlivých 

skladech kupujícího, tzn. všech jednotlivých dodávek z této nekvalitní dodávky a vadné zboží 

nahradit postupem podle odst. 5.5. 

Neprovede-li prodávající likvidaci vadného zboží svými prostředky a na svoje náklady ve lhůtě 

nejdéle do 5 pracovních dnů od oprávněné reklamace vadného zboží, je kupující oprávněn 

provést likvidaci vadného zboží na náklady prodávajícího. 

5.8 Kupující si vyhrazuje právo využít pro odběr vzorků a kontrolu jakosti dle odst. 5.7 tohoto 

článku jakoukoli nezávislou akreditovanou laboratoř. Výsledky těchto rozborů budou pro obě 

strany závazné. 

 

                                                                           VI. 

                                                                Smluvní pokuty 

  

6.1 V případě, že prodávající bude v prodlení s dodávkou zboží (tzn., pokud nebude zboží i každá 

jednotlivá dodávka dodána dle čl. II. této smlouvy ve stanoveném termínu, objednaném 

množství a v dohodnuté jakosti), je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve 

výši 5.000, - Kč za každý i jen započatý den prodlení. 



6.2 V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny nebo její části, je kupující povinen uhradit 

prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i jen započatý den 

prodlení. 

6.3 V případě prodlení prodávajícího s úhradou faktury vystavené dle čl. 5.6 a 5.7 této smlouvy, je 

prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za 

každý i jen započatý den prodlení. 

 6.4 V případě prodlení s řešením reklamační vady dle odst. 5.5 této smlouvy včetně prodlení 

s odvozem vadného zboží je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 

0,2 % z ceny vadného zboží za každý i jen započatý den prodlení. 

6.5 Ujednáním o smluvní pokutě nejsou dotčeny nároky smluvních stran na náhradu škody. 

 

                                                                             VII. 

                                                              Ukončení smlouvy 

7.1 Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou. 

7.2 Kupující může od smlouvy odstoupit v případě jejího podstatného porušení prodávajícím. Za 

podstatné porušení smlouvy se považuje zejména: 

a) V případě, že na sebe prodávající podá návrh na zahájení insolvenčního řízení,  

b) zjistí-li se, že v nabídce prodávajícího k související veřejné zakázce byly uvedeny 

nepravdivé údaje; 

c) neplnění povinností prodávajícího stanovených touto smlouvou, ačkoliv byl prodávající 

na neplnění svých povinností minimálně 1x písemně upozorněn; 

d) že bude zjištěna nedostatečná přilnavost používaného kameniva k emulzi dodané 

prodávajícím nebo na výzvu kupujícího dle čl. V. odst. 5.2 této smlouvy ve sjednané lhůtě 

prodávající doklad nepředloží; 

e) dodání zboží neodpovídajícího minimálním požadavkům dle čl. II této smlouvy; 

f) z důvodů uvedených v ust. § 223 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek. 

7.3 Prodávající může od smlouvy odstoupit v následujících případech:  

a)       zahájení insolvenčního řízení, ve kterém je kupující v postavení dlužníka; 

b) prodlení objednatele s úhradou faktur o více než 60 dnů. 

7.4 Odstoupení musí být učiněno písemně a je účinné dnem jeho doručení druhé smluvní straně 

s účinky ex nunc. 

7.5 Odstoupením od smlouvy nezanikají již vzniklé sankční povinnosti stran. 

 

                                                                             VIII. 

                                                                Závěrečná ustanovení 

8.1 Tuto smlouvu lze měnit pouze číslovanými dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami. 

8.2 V případě, že některá ze smluvních stran odmítne převzít písemnost nebo její převzetí 

znemožní, se má za to, že písemnost byla doručena. 



8.3 Smluvní strany se dohodly, že na jejich vztah upravený touto smlouvou se neužijí ustanovení 

§1978, §2093, §2099 odst. 2, §2106 odst. 3, §2111, §2123, §2562 a v případě, že je místem 

plnění sklad kupujícího také §2090 a 2091 občanského zákoníku. 

8.4 Osoby podepisující tuto smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svého oprávnění jednat 

za smluvní stranu. 

8.5 Spory vzniklé mezi smluvními stranami s plněním smlouvy, bude rozhodovat věcně a místně 

příslušný soud v České republice. 

8.6 Obě strany smlouvy prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí. 

8.7 Prodávající souhlasí s poskytováním údajů v této smlouvě obsažených, nebo i celé smlouvy, 

případně dalších údajů týkajících se závazku touto smlouvou založeného v souladu se zák. 

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. Prodávající prohlašuje, že smlouva 

neobsahuje žádné skutečnosti, které by nebylo možno poskytnout jako informace podle zák. 

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, 

a v důsledku toho by se neuveřejňovaly podle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv), zejména osobní údaje nebo obchodní tajemství. 

8.8 Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, ve 

znění pozdějších předpisů. Uveřejnění smlouvy zajistí kupující. Prodávající označil tyto 

jmenovitě uvedená data za citlivá nebo obchodní tajemství, která nepodléhají zveřejnění: 

žádné. Prodávající si ověří před zahájením plnění dle této smlouvy její uveřejnění v registru 

smluv. 

8.9 Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu druhou smluvní stranou. Tato smlouva nabývá 

účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle odst. 8.8 tohoto článku. 

8.10 Nedílnou součástí této smlouvy je příloha: 

           1 - Kupní cena  

           2 - Kontaktní údaje 

 

 

 

 

 

 

 

…………………………………..                                   ……………………………………… 

JACEK ŠWITAŁA      Ing. Zdeněk Vašák, ředitel 

předseda představenstva                                              Správa a údržba silnic Pardubického kraje 

 

 

 

………………………………….. 

KONRAD MAREK SZYKULA 

člen představenstva 

 

PARAMO, a.s. 

 

 

 



Příloha č. 1 Kupní cena  

 

 

 Cestmistrovství (místo dodání - odběru) 

Cena za 1 tunu Cena za 1 km 

emulze v Kč bez 

DPH 

dopravy v Kč 

bez DPH 

1. Chrudim, Tovární 1150, 537 83 Chrudim 10 000 10 

2. Luže, Husova 69, 538 54 Luže 10 000 10 

3. Hlinsko, Srnská 817, 539 01 Hlinsko 10 000 10 

4. Třemošnice, Budovatelů 445, 538 43 Třemošnice 10 000 10 

5. Pardubice, Doubravice 98, 533 53 Pardubice 10 000 10 

6. Přelouč, Pardubická 1430, 535 01 Přelouč 10 000 10 

7. Holice, Bratří Čapků 889, 534 01 Holice 10 000 10 

8. Běstovice 117, 565 01 Běstovice 10 000 10 

9. Lanškroun, Dobrovského 133, 563 01 Lanškroun 10 000 10 

10. Žamberk Nádražní 195, 564 01 Žamberk 10 000 10 

11. Ústí nad Orlicí, Třebovská 333/II, 562 03 Ústí n. Orlicí 10 000 10 

12. Moravská Třebová, Nádražní 15, 571 01 Moravská Třebová 10 000 10 

13. Svitavy, Hlavni 302, 568 02 Svitavy 10 000 10 

14. Polička, Starohradská 392, 572 01 Polička 10 000 10 

15. Litomyšl, T.G.Masaryka 985, 570 01 Litomyšl 10 000 10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Příloha č. 2 – Kontaktní tel. čísla a e-maily 

 

Kontaktní údaje na místa dodání kupujícího: 

 

Cestmistrovství Chrudim  Jiří Mašík, tel. 606 443 660, jiri.masik@suspk.cz 

Cestmistrovství Luže   Milan Secký, tel. 725 854 635, milan.secky@suspk.cz 

Cestmistrovství Hlinsko  Miloslav Křivský, tel. 606 521 849, miloslav.krivsky@suspk.cz 

Cestmistrovství Třemošnice  Ctibor Mercel, tel. 606 530 312, ctibor.mercel@suspk.cz 

Cestmistrovství Pardubice  Jiří Dudík, tel. 702 245 204, jiri.dudik@suspk.cz 

Cestmistrovství Přelouč  Jakub Kopecký, tel. 724 703 728, jakub.kopecky@suspk.cz 

Cestmistrovství Holice  Libor Zeman, tel. 602 148 201, libor.zeman@suspk.cz 

Cestmistrovství Běstovice  Tomáš Lustyk, tel. 723 286 613, tomas.lustyk@suspk.cz 

Cestmistrovství Lanškroun  Miloslav Andrle, tel. 723 342 929, miloslav.andrle@suspk.cz 

Cestmistrovství Žamberk  Pavel Jílek, tel. 602 491 475, pavel.jilek@suspk.cz  

Cestmistrovství Ústí nad Orlicí Libor Zámečník, tel. 725 953 264, libor.zamecnik@suspk.cz 

Cestmistrovství Moravská Třebová Libor Štol, tel. 721 949 480, libor.stol@suspk.cz 

Cestmistrovství Svitavy  Petr Hanzal, tel. 721 951 348, petr.hanzal@suspk.cz 

Cestmistrovství Polička  Martin Heger, tel. 602 128 977, martin.heger@suspk.cz 

Cestmistrovství Litomyšl  David Jaška, tel. 728 339 407, david.jaska@suspk.cz 

 

 

 

 

 

Kontaktní údaje na prodávajícího: 

 

pro dílčí objednávky: Václav Jirout, tel. 736 507 440, vaclav.jirout@paramo.cz 

Miroslava Bydžovská, tel. 466 810 390, 

miroslava.bydzovska@paramo.cz 

      

ve věcech technických: Václav Jirout, tel. 736 507 440, vaclav.jirout@paramo.cz 

     Ing, Petr Varečka, tel. 736 507 067, petr.varecka@paramo.cz 

 

 

 

 

 

mailto:libor.stol@suspk.cz

		2024-06-10T15:04:35+0200
	Ing. Zdeněk Vašák


		2024-06-10T15:53:31+0200
	JUDr. Petr Honzík


		2024-06-11T07:46:52+0200
	varecka


		2024-06-13T15:15:07+0200
	Mgr. Konrad Szykula


		2024-06-14T10:55:09+0200
	Jacek Świtala




